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Przegląd Bożonarodzeniowych Form Teatralnych

W niedzielę 26 stycznia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury odbył się Przegląd
Bożonarodzeniowych Form Teatralnych.

Celem przeglądu było kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych, wymiana doświadczeń w
tworzeniu małych form teatralnych, aktywizacja środowisk szkolnych oraz prezentacja dorobku
artystycznego uczniów i przedszkolaków. Kolejno na scenie wystąpili:

– uczniowie Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie z inscenizacją pt.
„Jasełka z Małym Księciem – Bóg się rodzi”. Grupę przygotowała pani Małgorzata Kosyra

– grupa „Skrzaty” z Publicznego Przedszkola „Pluszowy Miś” w Żelechowie z przedstawieniem pt.
„Dzisiaj w Betlejem”. Grupę przygotowały: pani Małgorzata Wiśniewska, pani Wioleta Chudek i pani
Angelina Jodełka

– uczniowie Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej ze spektaklem pt. „Wesoła nowina w
Betlejem”. Grupę przygotowała pani Kazimiera Polak-Belowska

– uczniowie Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku z inscenizacją
pt. „Maleńka miłość”. Grupę przygotowały: pani Halina Rybakowska i pani Agnieszka Barszcz

– uczniowie Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie z pantomimą
przedstawiającą historię Starego i Nowego Testamentu. Grupę przygotowały: pani Sylwia Kosińska i
pani Edyta Zwolska-Koryś

https://zelechow.pl/przeglad-bozonarodzeniowych-form-teatralnych-5/


– uczniowie Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Żelechowie z jasełkami. Grupę
przygotowała pani Bożena Zawadzka.

W tym roku przedstawienia bożonarodzeniowe były dodatkowo przeplatane występami kolędowymi.

Inscenizacje zaprezentowane przez poszczególne grupy stały na bardzo wysokim poziomie. Widać
było ogromne zaangażowanie młodych aktorów i wysiłek, jaki włożyli w przygotowanie swoich ról.
Przegląd był doskonałą okazją do rozwijania i promocji postaw twórczych, kształtowania wyobraźni
oraz wiary we własne możliwości. Dzieci i młodzież przedstawili swój dorobek artystyczny,
umożliwiając w ten sposób wymianę doświadczeń i obserwację aktorskiego warsztatu pracy innym
grupom.

Przegląd jasełek był również doskonałą okazją do ogłoszenia wyników konkursu „Najlepszy Czytelnik
Roku 2019” zorganizowanego przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną. Nagrody i dyplomy
wręczyli laureatom: Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w
Żelechowie Andrzej Brych.

 

Najlepsi Czytelnicy Roku 2019:

Kategoria 7-13 lat:

Lena Jurzysta (58 książek) – kl. V A SP w Żelechowie1.
Zofia Woźniak (57 książek) – kl. IV B SP w Żelechowie2.
Gabriela Płatek (37 książek) – kl. IV SP w Starym Goniwilku3.

Kategoria 14-20 lat:

Natalia Boryń (88 książek) – kl. VIII SP w Woli Żelechowskiej1.
Julia Grzyb (74 książki) – kl. I C LO w Żelechowie2.
Olga Osińska (47 książek) – kl. II B LO w Żelechowie3.

Kategoria powyżej 20 lat:

Jolanta Czajka (146 książek) – mieszkanka Żelechowa1.
Kazimierz Michalak (144 książki) – mieszkaniec Żelechowa2.
Sławomira Kierklewicz (44 książki) – mieszkanka Żelechowa3.
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